

## Položkový rozpočet

Zakázka: **REVITALIZACE OKOLÍ č.p. 60, k.ú. LÍŠNÝ - ETAPA 1**

Zhotovitel: **JENA-CZ, společnost s ručením omezeným**  
**Vyskeř 63**  
**512 64 Vyskeř**

IČO: **25295365**  
DIČ:

Objednatel: **Obec Líšný**  
**Líšný II.díl, č.p. 60**  
**468 22 Líšný**

IČO: **00673226**  
DIČ:

Vypracoval: Ing.Jeníček

### Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Základ pro sníženou DPH:	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	CZK

CZK

**Cena celkem:** **CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 22.8.2016

Popis: **ETAPA 1**

Stavba:	REVITALIZACE OKOLÍ č.p. 60, k.ú. LIŠNÝ - ETAPA 1	List č.2
---------	--	----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV		12,16308
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV		3,76610
4	Vodorovné konstrukce	HSV		0,00000
5	Komunikace	HSV		59,68406
62	Upravy povrchů vnější	HSV		0,36905
8	Trubní vedení	HSV		6,67201
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV		8,03198
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV		0,03564
VN	Vedlejší náklady	VN		0,00000
<b>Celkem:</b>				<b>90,72192</b>

Stavba:	REVITALIZACE OKOLÍ č.p. 60, k.ú. LIŠNÝ - ETAPA 1	List č.3
Rozpočet:		
Část:		

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem	
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>				<b>12,16308</b>		<b>6,07150</b>	
1	113 10-6231.R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu, podesta schodiště m2	4,70000	0,00000	0,00000	0,22500	1,05750
2	113 20-1111.R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých, plocha u SV fasády m	17,00000	0,00000	0,00000	0,23000	3,91000
3	592-27002R.m	Betonový žlab 80x330x590 mm přírodní kus	15,00000	0,02060	0,30900	0,00000	0,00000
4	592-45030R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní m2	68,60000	0,17280	11,85408	0,00000	0,00000
5	113 10-5111.Rm	Vyzvednutí a osazení žulových bloků m2	2,30000	0,00000	0,00000	0,48000	1,10400
6	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, odvodnění m3	9,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	121 10-0002.RA0	Sejmutí ornice a uložení na deponii, s naložením, vodorovným přemístěním m3	34,50000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>3,76610</b>		<b>0,00000</b>	
8	273 32-0130.Rm	Betonová armoovaná roznášecí deska, kanalizace, výztuž 90 kg/m3 m3	1,20000	3,13842	3,76610	0,00000	0,00000
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>	
9	451 50-4112.R00	Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. do 150 mm, pod zámkovou dlažbu a vegetační tvárnice m2	179,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 5 Komunikace</b>				<b>59,68406</b>		<b>0,00000</b>	
10	577 14-2112.R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm m2	180,30000	0,12966	23,37770	0,00000	0,00000
11	573 23-1110.R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2	180,30000	0,00050	0,09015	0,00000	0,00000
12	581 11-4113.R00	Kryt z betonu komunikací pro pěší tloušťky 10 cm, plocha u JV fasády m2	15,64000	0,25252	3,94941	0,00000	0,00000
13	592-28280R	Polovegetační tvárnice I., 60x40x10 cm kus	440,00000	0,03900	17,16000	0,00000	0,00000
14	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2	73,30000	0,07390	5,41687	0,00000	0,00000
15	597 10-1035.Rm	Žlab odvodňovací, RONN MEARIN Expert 150 m	18,00000	0,27693	4,98474	0,00000	0,00000
16	597 10-1113.RTm	Montáž odvodňovacího žlabu + dodávka, včetně beton. lože C16/20,zatížení C 250, D 400 kN m	18,00000	0,25207	4,53726	0,00000	0,00000
17	597 10-3020.Rm	Vpusť k žlabu s kalovým košem kus	1,00000	0,16423	0,16423	0,00000	0,00000
18	597 07-2105.Rm	Čelní stěna plná začátek/ konec žlabu kus	2,00000	0,00042	0,00084	0,00000	0,00000
19	597 07-2107.Rm	Čelní stěna s nátrubkem DN150 konec/boční napojení kus	1,00000	0,00032	0,00032	0,00000	0,00000

Stavba:	REVITALIZACE OKOLÍ č.p. 60, k.ú. LÍŠNÝ - ETAPA 1	List č.4
Rozpočet:		
Část:		

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
20	286-51667.AR Kolo kanalizační KGB 200/ 45° PVC kus		2,00000	0,00127	0,00254	0,00000	0,00000
<b>Díl: 62 Upravy povrchů vnější</b>					<b>0,36905</b>		<b>0,00000</b>
21	622 45-1101.R00 Vyspravení stěn betonových vnějších maltou cem., opěrná stěna m2		40,00000	0,00671	0,26840	0,00000	0,00000
22	622 45-1101.R00 Vyspravení stěn betonových vnějších maltou cem., opěrná stěna nahrubo m2		15,00000	0,00671	0,10065	0,00000	0,00000
23	622 90-3111.R00 Očištění zdí a valů před opravou, ručně m2		40,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>					<b>6,67201</b>		<b>0,00000</b>
24	899 33-1111.R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus		1,00000	0,43094	0,43094	0,00000	0,00000
25	894 43-1211.RAA Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 1,5 m, přímá, dno PP KG D 110 mm, poklop litina 12,5 t kus		1,00000	0,04110	0,04110	0,00000	0,00000
26	831 35-0013.RAB Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200 mm, hloubka 1,5 m, včetně zemních prací a odvozu m		7,00000	0,88571	6,19997	0,00000	0,00000
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>					<b>8,03198</b>		<b>0,00000</b>
27	916 53-1111.RT7 Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry, včetně obrubníku 100/5/20 cm m		30,00000	0,11693	3,50790	0,00000	0,00000
28	919 73-5111.R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm m		4,50000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
29	919 73-1121.R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm m		4,50000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
30	917 73-2111.R00 Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15 m		17,00000	0,13306	2,26202	0,00000	0,00000
31	919 72-2211.R00 Dilatační spáry řez. příčné 9 mm,zalítí za studena m		2,10000	0,00002	0,00004	0,00000	0,00000
32	919 74-1111.R00 Ošetření cementobetonové plochy vodou m2		15,64000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
33	919 73-5112.R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m		7,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
34	917 73-2111.R00 Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15, plocha u SV fasády m		17,00000	0,13306	2,26202	0,00000	0,00000
<b>Díl: 93 Dokončovací práce inž.staveb</b>					<b>0,03564</b>		<b>0,00000</b>
35	938 90-2122.R00 Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou, plocha před budovou + opěrná stěna m2		63,64000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
36	313-16656R Síť svařovaná Kari KA 16 3 x 2 m rohož kus		3,00000	0,01188	0,03564	0,00000	0,00000
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>					<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
37	005 12-1010.R Vybudování zařízení staveniště Soubor		1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
38	005 12-1030.R Odstranění zařízení staveniště Soubor		1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Stavba:	REVITALIZACE OKOLÍ č.p. 60, k.ú. LÍŠNÝ - ETAPA 1	List č.5
Rozpočet:		
Část:		

Poř. číslo	Název	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
	MJ					
39	005 12-1020.R	Provoz zařízení staveniště				
		Soubor	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000